
PROTOKOLL FÖRT VID CLUMBER SPANIEL KLUBBENS STYRELSEMÖTE 6/ 2011 

PER TELEFON MÅNDAGEN DEN 12 OKTOBER  

 

Närvarande: Helena Eriksson, Annika Åkerman, Anna Liss-Daniels, Kristina Lindström, Lena 

Andreasson, Ing-Marie Stolt, Helen Bengtsson, Lotta Larsson 

 

Förhindrad att delta: Sandra Axelsson 

 

1.  Ordförande Helena Eriksson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 

 

2.  Att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Lena Andreasson. 

 

3.  Dagordningen genomgicks och godkändes. 

 

4.  Föregående protokoll gicks igenom och lades till handlingarna. 

 

5.  Rapporter 

Ordförande: Inbjudan till ”My Dog 2012” har kommit. Helena skickar in anmälan senast den 

28/10. Clumbertavlorna med tänkvärda ord om rasen har kommit till rätta. Ing-Marie skickar 

dem till Lena. Diskussion om vad vi kan göra för våra valpköpare. Alla bör vara 

uppmärksamma hur vi bemöter nya medlemmar och hur vi gör för att de ska känna sig 

välkomna i klubben. 

Sekreterare: Klubben har fått en ny förfrågan ifrån Eva Borg-Liljekvist om utökat 

rasregister. Vi avslår den även denna gång och hänvisar till tidigare motivering. Beslutar om 

att seminariekassen ska kosta 75 kr i Clumbershoppen och kompendiet 20 kr. Ing-Marie 

kollar med SKK vilka som är behöriga att delta på steg 2 utbildningen för ordförande, kassör 

och sekreterare. Kursen arrangeras den 28-29 januari 2012 i Upplands-Väsby. 

Kassör:. Anna informerar om att det blev en vinst på ca 14.000 kr från seminariehelgen i 

augusti. Det stämmer ganska bra med prognosen som gjordes före. Vi har hittills fått in 

ungefär lika mycket som förra året i medlemsavgifter. 

Jaktansvarig: Helgen 1-2/10 hölls Clumbermästerskapet. På lördagen höll Eva Masthagen en 

kurs där även welsh, springer och fieldklubben var inbjudna att delta. Det var 18 st. hundar 

som deltog. På söndagen var det dags för årets Clumbermästerskap, 7 st. ekipage startade på 

provet. Fieldklubben har planer på att anordna  kurs under våren 2012 och kommer då att 

bjuda in andra klubbar att delta. 

Viltspåransvarig:.Viltspårkurs kommer att hållas på Ökna skolan i närheten av Nyköping 

den 4-6/11. Hittills är 3 st. förare med 5 st hundar anmälda till kursen. Det finns plats för 7 st 

förare. Om det blir platser över så kommer de att erbjudas till andra spanielklubbar. 

Avelskommittén: På mentaltestet som hölls i Jönköping deltog 8 st. hundar. Det har kommit 

ett tackbrev från den Brukshundsklubb som höll i testet där de önskar oss välkomna tillbaka. 

Det kommer ev. att anordnas ett MH-test nästa höst på Södertälje Brukshundsklubb. Det har 

kommit svar från standardkommittén ang. nya rasstandarden. Klubben kommer att be om 

hjälp från SKK för att föra ärendet vidare till FCI. I nästa nummer av ”Klumpisen” kommer 

en påminnelse om de dopingregler som gäller. 

Utställningsansvarig: ej närvarande, men Sandra har meddelat att Ian Layfield har tackat ja 

till att döma Club Show 2012. Hon har ännu inte fått klart med Lövudden. 

Kommittérapporter: Tidningen är på gång. Dead line för nästa nummer, julnumret är den 

15/11 
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6.  Övriga frågor: Beslutar att årsmötet ska hållas lördagen den 24 mars 2012. Ing-Marie 

kontaktar Marie-Louise Almgren och hör efter om vi ev. kan hålla mötet hos henne på 

Stäringe gård. Diskussion om vilken aktivitet man kan ha ihop med mötet för att locka 

deltagare. Det som kan vara aktuellt är Open Show, föredrag eller träningspass. Stina har 

skickat en arbetsbeskrivning för viltspåransvarig till Helena. Till nästa styrelsemöte ska de 

som inte redan gjort en arbetsbeskrivning skriva en. Vi kommer då att gå igenom dessa och 

göra ev. ändringar. 

 

7.   Nästa styrelsemöte 

Nästa möte hålls helgen 21-22/1 2012. Platsen blir Gränna camping. Lena bokar 2 st. stugor. 

Tid och andra detaljer meddelas senare. 

 

8.  Mötet avslutas. 

 

 

Vid protokollet: 2011-10-12 

 

 

 

Ing-Marie Stolt 

  

Justeras: 

 

 

 

 

Helena Eriksson                                                                    Lena Andreasson 
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